

Mette Stangerup
Bakkegårds Alle 84
5550 Langeskov

E-mail: mest@kerteminde.dk

Velkommen til min dagpleje

Lidt om mig:

Jeg er gift med Ole og sammen har vi 3 børn, Emil, Mikkel og Emma.

Jeg er fra 1972 og været dagplejer siden 2005.

Jeg er uddannet kontorassistent .

Mit hjem er røgfrit og allergivenligt.

Jeg bor i skønne naturomgivelser med stier, søer og skov.

Mine værdier:

At skabe en dagpleje med hjemlig hygge, hvor børnene er trygge og glade for at være og hvor de bliver en del af familien.

Børnenes trivsel, læring og udvikling er i fokus.

En hverdag i trygge rammer, hvor der er tid, nærvær og omsorg til det enkelte barn, det er vigtigt, at hvert barn føler sig helt særligt og anerkendt hver dag.

Jeg hjælper børnene med at skabe gode relationer til andre børn og lærer dem, at være gode ved hinanden.

Som person er jeg omsorgsfuld, kærlig , nærværende og imødekommende.

Det er vigtigt med et godt forældresamarbejde, hvor vi kan have en tæt og åben dialog om jeres lille barn.

Jeg ligger meget vægt på en stille, rolig og tryk indkøring af jeres barn.

Jeg arbejder ud fra de 6 læreplanstemaer som er:

Alsidig personlig udvikling

Social udvikling

Kommunikation og udvikling

Krop, sanser og bevægelse

Natur, udeliv og science

Kultur, æstetik og fællesskab

Jeg arbejder på, at gøre børnene selvhjulpne bl.a så de selv kan tage tøjet af og på, dække bord, rydde op, kravle op og ned af stole, barnevogn og puslebord. De store børn opfordres til at hjælpe de mindste bl.a med legetøjet og tøjet.

Vi læser bøger og laver læseleg, vi synger fagtesange og siger rim og remser.

Vi øver turtagning f.eks ved rutchebanen, spisesituationen og i garderoben.

Vi er rigtig meget udenfor. Vi leger i haven, løber op og ned af bakker, besøger kollegaer, går på legeplads, i skoven og går ture på de mange naturstier i området. Vi snakker og sætter ord på det vi ser og oplever.

Vi fodre ænder og får.

Vi spiser vores mad udenfor og tager ofte madpakker med, når vi er på tur.

Jeg går meget op i det motoriske, hvor hele kroppen bliver rørt. Det er meget vigtigt for børns udvikling og indlæring. Jeg laver forskellige aktiviteter, for at styrke deres kropslige udvikling. F.eks. Laver jeg en

forhindringsbane indenfor, hvor børnene har bare tæer, så de også bliver udfordret på sanserne. Vi hopper, kravler, triller, kryber, løber og går på forskelligt underlag. Det gør vi både ude og inde.

Når vi er indendørs leger vi på legeværelset, i køkken-alrum, gang og bryggers.

Jeg indretter generelt "dagens aktivitet" ud fra, hvordan stemningen og humøret er i børnegruppen.

Jeg arbejder med babytegn, da det hjælper de mindste børn uden sprog til nemmere, at kunne udtrykke sig.

Barnevognen kan stå her mandag til fredag, hvor den står i carporten.

Kost

Jeg følger Kerteminde kommunes kostpolitik og giver børnene en sund og varieret kost.

Uddannelse og kurser

Dagplejeruddannelsens grundmodul/grundkursus

Førstehjælp, som bliver genopfrisket hvert 2. år

Babytegn

Inklusion

Dagplejeruddannelsen modul 1

Dagplejeruddannelsen modul 2

Dagplejeruddannelsen modul 3